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Cesta de base para cubiertos con fondo malla 1 x 1 cm

812010

FICHA DE PRODUCTO

Material(es): Polipropileno
Pais de origen: SINGAPUR
Codigo Aduanero: 39249000
Marca: BOURGEAT

\f De polipropileno alimentario

\f Superficie de rejilla para la circulaciéon del agua y aire caliente para el secado

\/ Fondo mallalx1cm

Designacion

Contiene
Altura
Longitud Total
Anchura
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Codigo barras

Unidad de venta: 1

Pedido minimo: 1

Dimensiones Variante Comercial

Variante comercial VC 1

Cesta de base para cubiertos con fondo
mallalx1cm

VC-1
100 mm
500 mm
500 mm
25000 cm?

1400 g

9557515900192

Variante comercial VC -1 Variante comercial VC -2

VC-2

Longitud util

Dimensiones del producto

500 mm

Material

Color Gris

Material principal

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Polipropileno

Tel : +33(0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com
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UNIDAD SUBPACKAGE
Cantidades contiene: contiene: sub-embalaje contiene: 6 cajas
contiene: unidad(es) contiene: 3 capa
contiene: 2 cajas / capa
contiene: 36 unidad(es)
Peso 1,382 Neto en kg Neto en kg 83 Neto en kg 50 Neto en kg
1,382 Bruto en kg Bruto en kg 9,0 Bruto en kg 54 Bruto en kg
0,000 Neto embalaje en kg Neto embalaje en kg 0,7 Neto embalaje en kg 4 Neto embalaje en kg
10,000 Altura en cm Altura en cm 58,5 Altura en cm 166 Altura en cm
49,500 Anchura en cm Anchura en cm 51,5 Anchura en cm 80 Anchura en cm
49,500 Longitud en cm Longitud en cm 51,5 Longitud en cm 120 Lencm
24,500 Volumen en dm?® Volumen en dm?® 155,2 Volumen en dm?® 1594 Volumen en dm?®

Codigo barras

Tipo

EAN13

9557515900192

EAN14

19557515900199

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX

FRANCE
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